
CÂMARA MUNICIPAL DE P1UMHI
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 - Centro - CEP 37925-000 - PlUMHi-MG 

CNPJ: 04.889.589/0001-81 E-mail: camara.piumhi@terra.com.br 
Telefax: (37) 3371-1551 e 3371-1384 Site: www.piumhi.mq.ieq.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI - AVISO DE LICITAÇÃO: a Câmara 
Municipal de Piumhi - MG, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no 
CNPJ sob o n° 04.889.589/0001-81, neste ato representada por seu presidente 
Sr. Antônio Astésio Tavares, faz saber aos interessados que fará realizar, às 
09:30 horas do dia 23/07/2019, licitação na modalidade Pregão Presencial n°. 
002/2019, objetivando a contratação de empresa para fornecimento de 
cestas básicas, gêneros alimentícios e material de limpeza e de cozinha à 
Câmara Municipal de Piumhi/MG. Maiores informações poderão ser obtidas 
pelo telefone (37) 3371-1551 ou diretamente na Seção de Licitações da Câmara 
Municipal, situada na Rua Visconde de Ouro Preto, 435, Centro, Piumhi/MG. 
Piumhi (MG), 10 de julho de 2019.

D E C L A R O ,  p a r 3  o s  a s v ifi s s  fin s  d e  d ire ita q u a  fs i
p u b lic a d o  s s t e , m* quadre de f-dso?  t r r  ~j3ra
M u n ic ip a l Cumprí?.".*;' assai* •• •: : .e l
O r g â n ic a  M u n ic ip a l ac seu Ârtige " -

D a t a  d a  d i S B o n i f a i i i i a c á o :  4 . 0  t  O 1! 1 ( 2 1 2 -

D a t a  d a  p u & lic a ç â o : 4 ( 7  /  0 1

----------L L f i A  t s M w Â A  I w O o - V x .

1

mailto:camara.piumhi@terra.com.br
http://www.piumhi.mq.ieq.br

